ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2024 – PMO

RESULTADO FINAL DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

A Prefeitura Municipal de Oriximiná em virtude do adiamento da data da Prova de Aptidão Física,

por motivo de gravidez, amparada pelos itens 9.20 e 9.21 do edital de abertura, torna público por meio

deste Edital que a candidata ELIANE DE SOUZA SILVA, inscrição 1605, foi considerado APTO nos

testes de Aptidão Física, realizado no dia 07/01/2024, no município de Oriximiná.

Oriximiná, 09 de janeiro de 2024.

José Willian Siqueira da Fonseca
Prefeito Municipal de Oriximiná

     Realização